sole est, 9 in quam purissimi humanae pulchritudinis radii una con

fluunt cum radiis pulchritudinis caelestis, qui superioris quidem sunt 

ordinis, sed percipi possunt. Curnam haec omnia? Quia Maria « plena 

gratia » est, hoc est — ita dicere possumus — quia plena est Spiritu 

Sancto, cuius supernaturale lumen in ea incomparabili splendore reful

get. Profecto, nobis opus est ad Mariam adspicere in eiusque inconta 

minatam pulchritudinem oculos convertere, quippe quos saepe nimis 

offendant et quasi obcaecent fallaces pulchritudinis imagines huius 

mundi. Contemplatio excelsae Mariae pulchritudinis, ex contrario, quot 

egregios animi sensus gignere potest, quot generosa proposita puritatis, 

quot invitamenta ad pietatis rationem amplectendam, quae vere animos 

renovet ! 

Dum Nostris hisce temporibus mulieres in vita sociali multum pro

grediuntur, nihil utilius est, nihil magis animos allicere potest, quam 

huius Virginis et Matris imaginem in exemplum proponere, quae Spi-

9 Apoc. 12, 1. 
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ritus Sancti lumine effulget, quaeque pulchritudine sua omnia vera 

humani spiritus bona veluti colligit et quodammodo exprimit. 

Operam igitur demus, Venerabiles Fratres ac dilecti filii, ut aetate 

hac nostra huiusmodi suavissima ac materna lux, quae a mariali pietate 

procedit, nedum remittat, magis magisque in animis accendatur. 

Haec ex animo ominati, vobis qui praesentes adestis, atque omnibus 

Congressus participantibus Apostolicam Benedictionem, divinarum gra

tiarum auspicem, peramanter in Domino impertimus. 

NUNTIUS SCRIPTO DATUS 

Universis Christifidelibus et bonae voluntatis hominibus, die recurrente 

recto instrumentorum communicationis socialis usui provehendo per totum 

terrarum orbem dicato. 

Chers Fils de VEglise, 

et vous tous, hommes de bonne volonté, 

C'est l 'Année Sainte qui fournit le thème de notre Message pour la 

Journée mondiale des Communications sociales : la réconciliation. Oui, 

la presse, la radio, la télévision et le cinéma doivent servir la réconci

liation entre les hommes sur la terre, servir la pleine réconciliation des 

chrétiens dans une unité toujours plus visible et plus solide, servir la 

réconciliation et l'élévation vers Dieu. 

Cette Journée annuelle est un moment privilégié de prière, de médi

tation et de réflexion sur une réalité qui comporte une dimension spiri

tuelle authentique, d'intérêt vital pour tous : l'influence positive des 

mass media sur la vie individuelle ou sociale, et en même temps leur